presentis Sancti Stephani - Sponte, et omni meliori modo, per se eiusque hæredes et successores, Jure proprio, et in perpetum vendidit ac vendit Bernardino eius fratri, 

villæ Gropparoli, Xphoro Repettus quondam Jois, et Catherina vidua quondam Bartholamei Repetto nomine eius filiorum de villæ Mandriolarum dictæ Jurisdictionis 

presentibus et acceptantibus, ac emendibus unicuiq: seu cuilibet pro tertia parte, ac stipulandibus pro suis respective hæredibus, et successoribus, medietatem eius 

portionis, que est octavam partem nemus fagum, et onarum situm in pertinentiis dictæ villæ Mandriolarum, ad huc  inter ipsos contrhaentes indivisum sub nomine, 

seu nominibus delle Crose, Lavaggi, Ronchi, e Piazze, sub finibus superius Mons Plani Domestici, inferius dictorum Christophori, et heredum quondam Bartholamei de 

Repettis, mediantibus terminibus, et ab aliis crosa vocata del Rione ut que ad fossatum del Giaccio et Costa della Rocchetta, Mons Arena, ac costiliolus propinqus Crosa 

Rapallina qui tendit versus Montem Arena, salvis vericibus confinibus si qui/ …. /ad habendum/ cum omnibus/ libera, et franca dicta bona/ 

Pro pretio librarum centum Monetæ Genuæ currentis in presenti Jurisdictione tanti de cunsensu dictorum partium ut asserunt/ 

Æstimata per Joem Baptistam Cellam quondam Julianini, ac Magister Benedictini quondam Alexandri et Dominicum quondam Joannis ambos de Repettis, absentes/ 

et si plus/ juraverunt ad invicem pro donatione irrevocabile inter vivos/ renuntiantes cum eorum juramento tactis/ Uts, ac omnia alii juri/ certiorati/ dominium, et 

possessione dedit dictos vendor/ constituens/ in supra cessit omnia jura/ nil ex dictis juribus/ pro omnis/ constitutus, et ponens/ …… de evictione in ampla forma/ 

remissa/ De quibus libris centum dictis Joannes vendor fatetur habuisse et recepisse, prout re vera, et cum effectu habuit, et recepit a dicto Bernardino eius fratre 

præsente et solvente portione suam, libras triginta tres, e solidi 6 denari 8 – coram me notaro testibus infrascriptis/ et de eis eundem Bernardinum quitavit/ vocans/ 

faciens finem/ pro omnis/ sub/ rens/ reliquos vero libras sexaginta sex solidi 13.4 promiserunt, ac promittunt supradicti Xphorus et Catherina coemptores, scit unus quis 

que pro eius portione  £ 33. 6. 8. dare, solvere, ac exbursare prædicto Joanni venditori præsenti sine per totam diem festus Sancti Andreæ proxime venturam in pace/ 

omni exceptione remota/ sub/ renuntiantes/ acto pacto/ inter dictos coemptores cum eorum respective juramento tactis/ quod nullus ipsorum, minus verum hæredes,